1   产品概述
2   产品命名规则
TGB1NLE-63Y 系列剩余电流动作断路器（以下简称漏电断路器）主要适用于交流 50Hz，额定
工作电压 230V/400V，额定电流至 63A 的线路中，当人身触电或电网泄露电流超过规定值时。剩余
电流动作断路器能在极短的时间内迅速切断电源，保护人身及用电设备的安全，并且有过载、短路、
过压及在正常情况下作为线路的不频繁转换之用，尤其适用于工业和商业的照明配电系统。
TGB1NLE-63Y 剩余电流动作断路器
3   产品参数

电
器 Q T J � � – H ´ 6 0 5 0 6 6
5   订货须知
5.1    产品型号和名称，如：TGB1NLE-63Y 剩余电流动作断路器
5.2    脱扣类型，如：C 型
5.3    产品极数，如：2P
5.4    额定电流，如：10A
5.5    额定剩余动作电流，如：30mA
5.6    订货数量，如：50 台
5.7    订货举例：TGB1NLE-63Y 2P C10 30mA，50 台
TGB1NLE-63Y 剩余电流动作断路器
027 FINAL-END PRODUCT SELECTION
终
端
电
器
兔 䨛 ᾖ 䢴
6 0 5 0 6 6